证券代码:600785   证券简称:新华百货   编号:2019-029

银川新华百货商业集团股份有限公司

关于收到股东声明的公告

特别提示

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于今日上午收到股东上海宝银创赢投资管理有限公司（以下简称“上海宝银”）向

公司发来的公告声明（具体内容详见公司同日刊登在上海证券交易所网站的《关于上海宝银

向新华百货提议增加 2019 年第二次临时股东大会临时提案函的公告声明》），公告声明中对

2019 年 9 月 12 日上海宝银向公司董事会发出的《关于上海宝银提议增加 2019 年第二次临

时股东大会临时提案的函》进行了特别说明，公司特提请广大投资者关注。

特此公告。

银川新华百货商业集团股份有限公司

                                              董 事 会

2019 年 9 月 16 日